
 1 

 

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE 

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  
e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

 

Braniewo, dnia 23.12.2022 r. 
 

Numer sprawy: PCM/ZP 15/I/20222 

 

Informacja o wyborze oferty w zakresie zadania: 1-8, 10 kierowana do 
wykonawców   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji (art. 275 pkt 1 P. z. p.) na dostawę odczynników do laboratorium analitycznego, zamkniętego 
systemu pobierania krwi wraz z dzierżawą aparatu do odczytu OB oraz odczynników do pracowni 
immunologii transfuzjologicznej w podziale na zadania 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 
JAKO OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZE UZNANO OFERTY ZŁOŻONE PRZEZ WYKONAWCÓW W 
NASTEPUJĄCYCH ZADANIACH: 
 

Zadanie 1: Odczynniki biochemiczne, materiały zużywalne do analizatora BM 100 

Nazwa wykonawcy: 
BioMAXIMA S. A. 
Ul. Vetterów 5 
20-277 Lublin 
REGON: 432519331 
Nr oferty: 4 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 86 035,80 zł 
 
RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW CENA 
LICZBA PUNKTÓW TERMIN 

DOSTAW CZĄSTKOWYCH 
RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE 
I:CENA-60% II: Termin dostaw 

cząstkowych-40% 

Zadanie 1: Odczynniki biochemiczne, materiały zużywalne do analizatora BM 100 

4 BIOMAXIMA 86035,80 5 60,00 30,00 90,00 I 

 
Zadanie 2: Paski do moczu, kontrola oraz materiały zużywalne do analizatora BM URI 500 

Nazwa wykonawcy:  
BioMAXIMA S. A. 
Ul. Vetterów 5 
20-277 Lublin 
REGON: 432519331 
Nr oferty: 4 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 8 974,08 zł 
 
RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW CENA 
LICZBA PUNKTÓW TERMIN 

DOSTAW CZĄSTKOWYCH 
RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE I:CENA-
60% 

II: Termin dostaw 
cząstkowych-40% 

Zadanie 2: Paski do moczu, kontrola oraz materiały zużywalne do analizatora BM URI 500 

4 BIOMAXIMA 8974,08 5 60,00 30,00 90,00 I 

mailto:pcm@szpital-braniewo.home.pl


 2 

 
Zadanie 3: Zestawy aglutynacyjne i testy paskowe, płytkowe 

Nazwa wykonawcy:  
Bio-NOVUM Sp. z o. o. 
Ul. Nowy Świat 23a/3U 
20-418 Lublin 
REGON: 381783283 
Nr oferty: 7 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 10 234,08 zł 
 
Ponadto którzy złożyli oferty:  
 

BioMAXIMA S. A. 
Ul. Vetterów 5 
20-277 Lublin 

 
RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW CENA 
LICZBA PUNKTÓW TERMIN 

DOSTAW CZĄSTKOWYCH 
RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE 
I:CENA-60% II: Termin dostaw 

cząstkowych-40% 

Zadanie 3:Zestawy aglutynacyjne i testy paskowe, płytkowe 

4 BIOMAXIMA 16290,72 5 37,69 30,00 67,69 II 

7 BIO-NOVUM 10234,08 3 60,00 40,00 100,00 I 

 
Zadanie 4: Zestaw odczynników do koagulologii (na aparat K – 3002) 

Nazwa wykonawcy:  
KSELMED Sp. z o. o. 
Ul. Szosa Toruńska 13/15 
86-300 Grudziądz 
REGON: 385899730 
Nr oferty: 8 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 21 791,55 zł 
 
RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW CENA 
LICZBA PUNKTÓW TERMIN 

DOSTAW CZĄSTKOWYCH 
RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE 
I:CENA-60% II: Termin dostaw 

cząstkowych-40% 

Zadanie 4: Zestaw odczynników do koagulologii (na aparat K – 3002) 

8 KSELMED 21791,55 3 60,00 40,00 100,00 I 

 
Zadanie 5: Analityka 
 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA PUNKTÓW 

CENA 
LICZBA PUNKTÓW TERMIN DOSTAW 

CZĄSTKOWYCH 
RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE I:CENA-
60% 

II: Termin dostaw 
cząstkowych-40% 

Zadanie 5: Analityka 

        
NIE WPŁYNĘŁA ZADNA OFERTA 

postępowanie w zadaniu 5 unieważniono na podstawie art 255 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp 

 
 

 

 

 

 



 3 

Zadanie 6: Immunochemia aparat I-CHROMA READER 
Nazwa wykonawcy:  
Bio-NOVUM Sp. z o. o. 
Ul. Nowy Świat 23a/3U 
20-418 Lublin 
REGON: 381783283 
Nr oferty: 7 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 220 093,00 zł 
 

RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW CENA 
LICZBA PUNKTÓW TERMIN 

DOSTAW CZĄSTKOWYCH 
RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE 
I:CENA-60% II: Termin dostaw 

cząstkowych-40% 

Zadanie 6: Immunochemia aparat I-CHROMA READER 

7 
BIO-
NOVUM 

220093,00 3 60,00 40,00 100,00 I 

 
Zadanie 7: Zestaw odczynników do hematologii ( na aparat MYTHIC – 22 OT) 

Nazwa wykonawcy:  
PZ CORMAY S. A. 
Ul. Wiosenna 22 
05-092 Łomianki 
REGON: 140777556 
Nr oferty: 1 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 28 749,60 zł 
 

RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW CENA 
LICZBA PUNKTÓW TERMIN 

DOSTAW CZĄSTKOWYCH 
RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE 
I:CENA-60% II: Termin dostaw 

cząstkowych-40% 

Zadanie 7: Zestaw odczynników do hematologii ( na aparat MYTHIC – 22 OT) 

1 CORMAY 28749,60 3 60,00 40,00 100,00 I 

 
Zadanie 8: Zamknięty system do pobierania krwi aspiracyjno – próżniowego z mikrometodą i 

dzierżawą aparatu do odczytu OB 

Nazwa wykonawcy:  
SARSTEDT Sp. z o. o. 
Blizne Łaszczyńskiego 
Ul. Warszawska 25 
05-082 Stare Babice 
REGON:632511961 
Nr oferty: 3 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 49 878,84 zł 
 

RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW CENA 
LICZBA PUNKTÓW TERMIN 

DOSTAW CZĄSTKOWYCH 
RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE 
I:CENA-60% II: Termin dostaw 

cząstkowych-40% 

Zadanie 8:Zamknięty system do pobierania krwi aspiracyjno – próżniowego z mikrometodą i dzierżawą 
aparatu do odczytu OB 

3 SARSTEDT 49878,84 3 60,00 40,00 100,00 I 



 4 

Zadanie 9:  Odczynniki do oznaczeń immunotransfuzjologicznych cz.1 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY W ZAKRESIE ZADANIA 9 ZOSTANIE OGŁOSZONA W DNIU 
27.12.202 r. JAKO ODRĘBNA INFORMACJA 
 
Zadanie 10: Odczynniki do oznaczeń immunotransfuzjologicznych cz.1 

Nazwa wykonawcy:  
Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa 
Ul. Raciborska 15 
40-074 Katowice 
REGON:000296986 
Nr oferty: 6 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 7 270,56 zł 
 

Ponadto którzy złożyli oferty:  
 

FARMATOR Sp. z o. o. 
Ul. Na Zapleczu 4B 
87-100 Toruń 

 

RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW CENA 
LICZBA PUNKTÓW TERMIN 

DOSTAW CZĄSTKOWYCH 
RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE 
I:CENA-60% II: Termin dostaw 

cząstkowych-40% 

Zadanie 10:Odczynniki do oznaczeń immunotransfuzjologicznych cz.2 

2 FARMATOR 13046,40 3 33,44 40,00 73,44 II 

6 RCKiK 7270,56 2 60,00 40,00 100,00 I 

 
ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE RÓWNIEŻ ŻE: 
 

 W  postępowaniu W ZAKRESIE ZADAŃ 1-8, 10 nie odrzucono żadnej oferty 

 Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy 

 Postępowanie unieważniono na podstawie art 255 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp w zadaniach: 5 

 Termin po upływie którego umowa może być zawarta( zgodnie z art.. 308 ust.2 oraz art. 308 ust 3 

pkt 1, ppkt a) to 5 dni w przypadku zadań: 3, 10 oraz mniej niż 5 dni w przypadku zadań: 

1,2,4,6,7,8,10 od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
 

Prezes Zarządu 
Bożena Duduś 

………………………………………………………………………….. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do  
podejmowania czynności w jego imieniu 


